

Sopimus vuodelle 2023 Raisio-Naantali Fountain House yhdistys ry:n tuottamasta mielenterveystoiminnasta

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta 14.06.2022 § 68
1154/02.05.01.02/2022

Valmistelija: perhe- ja sosiaalipalveluiden johtaja Sami Salmivirta,
etunimi.sukunimi@raisio.fi

Raisio-Naantali Fountain House yhdistys ry:n ylläpitämä Karvetin Klubitalo järjestää kansainvälisen Fountain House -klubitalomallin mukaista mielenterveyskuntoutujille tarkoitettua aktiiviseen elämään ja työhön kuntouttavaa toimintaa. Klubitalon tarkoituksena on olla matalan kynnyksen kohtaamispaikka, missä mielenterveyskuntoutujille on tarjolla yksiköissä toteutuva työpainotteinen päiväohjelma, työllistämisojelma, vertaistukea, koulutusta, laaja liikunta- ja kulttuuriohjelma, jäsenten sosiaalietuuksista huolehtiminen sekä Reach out -toiminta. Klubitalon tavoitteena on tukea kuntoutujia selviämään ilman sairaalahoitoa ja samalla edistää heidän taloudellista, sosiaalista ja ammatillista tilannettaan.

Mielenterveysongelmista kärsivät jäsenet osallistuvat voimavarojensa mukaisesti Klubitalon ohjattuun työpainotteiseen päiväohjelmaan. Jäsenillä on mahdollisuus nauttia talolla edulliseen hintaan lounas. Klubitalo tarjoaa kuljetuksen sitä tarvitseville jäsenille Klubitalolle ja takaisin kotiin tai liikunta- ja kulttuuriharrastuksiin. Klubitalon tavoitteena on, että jäsenet omaksuvat liikunnallisen ja terveellisen elämäntavan ja liikuntaohjelmaan kuuluu mm. kävelylenkit, jumpat, uiminen ja biljardi. Klubitalolla vietetään kalenterijuhlia ja käydään erilaisissa kulttuuritapahtumissa sekä retkillä. Jäseniin (myös niihin jotka eivät käy aktiivisesti Klubitalolla) pidetään tiiviisti yhteyttä mm. puhelimitse ja kotikäynnerein heidän terveydentilansa ja elämäntilanteensa tueksi.

Klubitalo tarjoaa kiinnostuneille jäsenille myös mahdollisuuden päästä Klubitalon järjestämään siirtymätyöhön, joka on osa-aikaista ja määräaikaista työtä, josta maksetaan vähintään tes:n mukainen palkka.

Uudet raisiolaiset jäsenet tulevat Klubitalolle usein Raision psykiatrisen poliklinikan, psykiatrisen sairaalan, palvelukotien, sosiaalityöntekijöiden, Raision seurakunnan diakoniatyöntekijöiden ja Varsinais-Suomen TE-toimiston ohjaamina. Karvetin klubitalon jäseneksi voi tulla omasta aloitteesta tai perheenjäsenten ohjaamana. Klubitalotoiminta on lähetteetöntä toimintaa. Myös kaikki syrjäytymisvaarassa olevat raisiolaiset nuoret kuuluvat kohderyhmään.

Maailman Klubitalojen katto-organisaatio Clubhouse International vastaa Klubitalojen laadun varmistamisesta laadunvarmennusjärjestelmällä ja tekee tiivistä valtakunnallista kehittämissyhteistyötä kattojärjestö Suomen klubitalot ry:n kanssa.

Raisio-Naantali Fountain House yhdistys ry:n kanssa on tehty yhteistyötä vuosia, ja sopimuksella turvataan toiminnan jatkuminen.

Esittelijä

Sosiaali- ja terveystalvelujen johtaja Juha Sandberg

Päätösehdotus

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta päättää:

1) hyväksyä liitteenä olevan sopimuksen Raisio-Naantali Fountain House

yhdistys ry:n kanssa sekä
2) oikeuttaa sosiaali- ja terveystoiminnan johtajan allekirjoittamaan sopimuksen.

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti kokouksessa.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.